PREFEITURA DE

' VALINHOS

Oficio n° 84/2014-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 129/2014-CMV

Vereador Dr. Orestes Previtale Junior

Processo administrativo n° 2.275/2014-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do vereador Dr. Orestes Previtale Junior, consultada a área
competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceiência os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

- Qual o critério da Secretaria de Transportes e Trânsito, para pintura de
LOMBADAS? (sic)
- Existem algum projeto em andamento para uma revisão geral de pintura e
sinalização das mesmas?
Resposta: Consoante as informações ofertadas pela Secretaria de Transportes e
Trânsito, existe um cronograma para realização de melhorias na sinalização de solo
(inclusive a pintura de lombada) nos bairros, sem embargos aos serviços
emergenciais que surjam.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e já patenteado respeito.

N T

Prefei Municipal em Exercíci

l ULULU
-

A Data de Protocolo:05/03/2014H de Protocolo: 15: 00)

Sua Excelência, o senhor llatilik timIma DI VALIII08

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA
Procedencia: CillillIlillCRAL

Espécle: OFICIo
Presidente da Egrégia Câmara Municipal d ei eg _Número: oF.84/14-DTL/SA31-Pido Documento: 28/03/2014

Valinhos e Assunto: xxo.Noi2s/14-cuv vrazanon on.oaxaras
P. JUNIon PRoC.aDM.N°2.275/14-PMV

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antoi '
Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br